
Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 1 
 

Kateřinský 

zpravodaj 
 

 

září 2022 obec Kateřinice 

 

Dnes se dozvíte: 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
  
 

 

 Informace obecního úřadu 

 Organizace školního roku 2022/2023 

 Humanitární sbírka 

 Slovo starosty 

 Volby do zastupitelstva obce 

 Pozvání, reklama 

 

         



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 2 
 

Usnesení z 34. zasedání Zastupitelstva obce Kateřinice, konaného dne 7. září 2022 

Přítomni: dle prezenční listiny 9 členů ZO, ZO je usnášeníschopné.   
Ověřovateli zápisu byli jmenováni: Bc. Leona Nagyová Břežná, Bc. Martin Havrlant. 

ZO schvaluje: 

1. Rozpočtové opatření č. 3/2022: Příjmová část rozpočtu po 3. úpravě činí 11.193.747,18 Kč, 
třída 8 ve výši 9.978.427 Kč, výdajová část rozpočtu ve výši 21.172.174,18 Kč. 

2. Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě „kanalizační přípojka“, jednorázová úhrada za 
služebnost ve výši 1 000 Kč na parcele č. 490/1 k. ú. Kateřinice. 

ZO bere na vědomí: 
1. Kontrolu plnění usnesení z minulého zasedání. 
2. Zprávu finančního výboru. 
3. Projednání smlouvy o budoucí směnné smlouvě. 
4. Informace sportovního výboru. 
5. Informace kulturního výboru. 
6. Informace starosty. 

 
Zapsala: Onderková P. 
 

 starosta obce   místostarosta obce             
Radek Novák    Ladislav Konečný 



Upozornění na odstávku elektřiny 

Na celém území obce Kateřinice dojde ve čtvrtek 06.10.2022 v době od 07:00 do 19:00 hodin 
k odstávce elektrické energie. Přerušení dodávky elektrické energie je nutné z důvodu plánovaných prací na 
distribuční soustavě, které jsou nezbytné pro zajištění bezpečných a spolehlivých dodávek elektřiny. Touto 
odstávkou bude dotčena i celá obec Trnávka. Proto i pošta Trnávka bude v tento den uzavřena. 


Poplatek za odpad  

Prosíme občany, aby místní poplatky platili přednostně bankovním převodem.  
 
Sazba poplatku za odpad na rok 2022 činí 500 Kč/osobu a rok. 
Splatnost druhé poloviny poplatku za odpad je do 30. září 2022. 
 

Účet obce č.: 1762522379/0800; variabilní symbol u poplatku za odpad: 1340 + čp.  
(příklad: poplatek za nemovitost čp. 32 bude VS 134032) konstantní symbol: 0308.  

Při QR platbě stačí doplnit číslo popisné ve variabilním symbolu a zadat správnou částku 
k úhradě. 
 
Svoz velkoobjemového odpadu 

Připravujeme svoz velkoobjemového a nebezpečného odpadu na sobotu  
5. listopadu 2022 v době od 08:00 do 10:30 hodin. Svoz se uskuteční pouze na 
parkovišti u fotbalového hřiště, kde bude firma OZO Ostrava a.s. odebírat odpad do 
přistavených kontejnerů. Upozorňujeme, že se zde nesmí odkládat pneumatiky, 
stavební suť apod.  



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 3 
 

Informace MUDr. Krkošky 
 

MUDr. Krkoška Jan informuje, že ordinace v  Kateřinicích je každých 14 dnů v sudý týden. 
Ordinační hodiny v ordinaci v Kateřinicích, která se nachází v budově Obecního úřadu 
Kateřinice, jsou v čase 06:30–07:45. 

 
Informace knihovny Kateřinice 

       Knihovna pro čtenáře je otevřena každé úterý v době od 15:30 do 17:00 hodin.  


 
Organizace školního roku 2022/2023 

• konec 1. pololetí: úterý 31. ledna 2023 
• konec 2. pololetí: pátek 30. června 2023 
• zahájení dalšího školního roku 2023/2024: pondělí 4. září 2023 

Prázdniny a svátky v rámci školního roku: 
• Den české státnosti: středa 28. září 2022 
• Podzimní prázdniny: středa 26. října a čtvrtek 27. října 2022 
• Den vzniku samostatného československého státu: pátek 28. října 2022 
• Den boje za svobodu a demokracii: čtvrtek 17. listopadu 2022 
• Vánoční prázdniny: pátek 23. prosince 2022– pondělí 2. ledna 2023 
• Pololetní prázdniny: pátek 3. února 2023 
• Jarní prázdniny: viz tabulka na konci článku 
• Velikonoční prázdniny: čtvrtek 6. dubna 2023 
• Velký pátek: pátek 7. dubna 2023 
• Velikonoční pondělí: pondělí 10. dubna 2023 
• Svátek práce: pondělí 1. května 2023 
• Den vítězství: pondělí 8. května 2023 
• Hlavní letní prázdniny: sobota 1. července 2023–neděle 3. září 2023 

Přehled termínů jarních prázdnin 2023 podle okresů a obvodů Prahy: 
 Termín  Okresy, obvody hl. města Prahy 

06.02.–12.02. 
2023 

Praha 6 až 10, Cheb, Karlovy Vary, Sokolov, Nymburk, Jindřichův Hradec, Litoměřice, Děčín, Přerov, 
Frýdek-Místek 

13.02.–19.02. 
2023 

Kroměříž, Uherské Hradiště, Vsetín, Zlín, Praha-východ, Praha-západ, Mělník, Rakovník, Plzeň-město, 
Plzeň-sever, Plzeň-jih, Hradec Králové, Teplice, Nový Jičín 

20.02.–26.02. 
2023 

Česká Lípa, Jablonec nad Nisou, Liberec, Semily, Havlíčkův Brod, Jihlava, Pelhřimov, Třebíč, Žďár 
nad Sázavou, Kladno, Kolín, Kutná Hora, Písek, Náchod, Bruntál 

27.02.–05.03. 
2023 

Mladá Boleslav, Příbram, Tábor, Prachatice, Strakonice, Ústí nad Labem, Chomutov, Most, Jičín, 
Rychnov nad Kněžnou, Olomouc, Šumperk, Opava, Jeseník 

06.03.–12.03. 
2023 

Benešov, Beroun, Rokycany, České Budějovice, Český Krumlov, Klatovy, Trutnov, Pardubice, 
Chrudim, Svitavy, Ústí nad Orlicí, Ostrava-město, Prostějov 



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 4 
 

13.03.–19.03. 
2023 

Praha 1 až 5, Blansko, Brno-město, Brno-venkov, Břeclav, Hodonín, Vyškov, Znojmo, Domažlice, 
Tachov, Louny, Karviná 



Obec Kateřinice pořádá 
 

KATEŘINICKÝ TRAIL X. ROČNÍK 
   
Datum: neděle 16.10.2022 
Místo konání: areál u Obecního úřadu Kateřinice 
Kategorie:  

 děti do 6 let  
 děti 6–8 let, děti 9–12 let 
 ženy 13–34 let, ženy 35–49, ženy 50+ 
 muži 13–39 let, muži 35–49 let, muži 50+ 
 smíšená kategorie Ty & Já  
 štafety 

Závod je určen pro širokou veřejnost a pro všechny výkonnostní a 
věkové skupiny. Je připraveno bohaté občerstvení a zázemí pro fanoušky i závodníky. 
Přijďte si vyzkoušet a změřit své síly v krásném prostředí obce Kateřinice nebo povzbudit účastníky závodu. 

Bližší informace a přihlášení: www.trail.katerinice.cz 
 

Občanské sdružení Diakonie Broumov ve spolupráci s OÚ Kateřinice vyhlašuje 
 

HUMANITÁRNÍ SBÍRKU 
 

 letního a zimního oblečení (dámské, pánské, dětské) 
 lůžkovin, prostěradel, ručníků, utěrek, záclon, látek 
 domácích potřeb – nádobí bílé i černé, skleničky (vše jen funkční) 
 peří, péřových a vatovaných přikrývek, polštářů a dek 

Věci, které nám, prosíme, nedávejte: 
 elektrospotřebiče (ledničky, televize, počítače), nábytek, jízdní kola, lyže, dětské kočárky – ty se 

transportem znehodnotí 

Sbírka se uskuteční: 

datum: 24. října 09:00–12:00 hodin, 13:00–17:00 hodin 

 25. a 26. října  07:00–11:30  hodin 

místo: Obecní úřad Kateřinice, místnost Klubu důchodců 

Věci prosíme zabalené do igelitových pytlů či krabic, aby se nepoškodily transportem. Děkujeme za vaši 
pomoc! 

Diakonie Broumov je nezisková organizace, která poskytuje materiální pomoc potřebným občanům a dává práci 

lidem, kteří jsou těžko umístitelní na trhu práce. 

Více na: www.diakoniebroumov.cz 



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 5 
 

Slovo starosty 

Pro volební období 2018–2022 si Zastupitelstvo obce Kateřinice vytyčilo za cíl odpovědně spravovat a 
rozvíjet naší obec a zlepšovat podmínky pro spokojený život obyvatel naší obce. V tuto chvíli, kdy skládáme 
účty za naši práci a bilancujeme, co se nám podařilo prosadit, změnit, vytvořit nebo připravit do budoucích 
let, bych velmi rád poděkoval všem členům zastupitelstva, kteří se mnou poslední čtyři roky spolupracovali 
a na našich úspěších se podíleli. Chtěl bych ale také zmínit velké nasazení pracovníků obecního úřadu, kdy 
jsme společně zvládli a překonali obtíženou situaci v uplynulých třech letech (pandemie covid), která ve 
velké míře zasáhla do provozu úřadu. Všichni však velmi profesionálně a zodpovědně, i přes tyto negativní 
vlivy, vykonávali své úkoly a pomáhali dál a bez přerušení rozvíjet naši obec, za což jim ještě jednou děkuji. 
 
Osobně jsem se kromě agendy starosty, jež představuje zodpovědnou správu obce, věnoval jejímu rozvoji, 
například dohledem a koordinací oprav místních komunikací, zpevnění hráze retenční nádrže a břehu 
místního potoka, výsadby zeleně, úpravy Obecního domu a sběrného místa, rekonstrukci kotelny bytového 
domu nebo také zásadní investici následujících let, a to přípravou projektové dokumentace pro rekonstrukci 
hasičské zbrojnice, při které byli velmi nápomocni členové jednotky SDH Kateřinice, a to především Jan 
Tihelka, za což mu patří velké poděkování. 
 
Kultura je neodmyslitelnou součástí života v Kateřinicích. Většina akcí je hojně navštěvována našimi 
občany, celá rodina od nejmenších po nejstarší si zde najde svou zábavu a vyžití. I možná právě proto 
spousta akcí je kladně hodnocena nejenom mezi našimi spoluobčany. Chci poděkovat všem, kteří jsou 
ochotni obětovat svůj volný čas, přiložit ruku k dílu a být nápomocni při pořádání kulturních či sportovních 
akcích v naší obci.  
 
Finančně se snažíme podporovat veškeré sportovní aktivity a volný čas. Zbudováno bylo nové dětské hřiště 
včetně sadových úprav naproti budově obecního úřadu, došlo k výměně herních prvků na dětském hřišti u 
sportovního areálu. Důležitá je rovněž údržba fotbalového hřiště a jeho okolí. Každoročně formou daru 
přispíváme místním hasičům, kateřinickému fotbalovému klubu, myslivcům, skautům a dalším subjektům 
na jejich činnost. 
V mateřské škole, která je ve správě obce Kateřinice, byly provedeny investice a opravy ve výši 1 milionu 
korun a ročně přispíváme příspěvkem na provoz cca 400 tisíci korunami. 
Určitou kvalitu a cenovou dostupnost ubytování se snažíme udržet v obecním nájemním domě. Rekonstrukcí 
kotelny dojde k úspoře nákladů na energie, pravidelně se provádí práce na údržbě objektu, který slouží jak 
pro seniory, tak pro mladé začínající rodiny nebo osoby v sociálních potížích. 
 
Rovněž zájem o naše seniory neopomíjíme. Naší snahou je být jim kdykoliv nápomocni jakoukoliv radou, 
pomoci nebo také vyslechnout je. Bohužel covidová doba přerušila dlouholetou tradicí pravidelného 
setkávání našich seniorů na obecním úřadě nebo pořádání zájezdů ze strany obce. Přerušení tohoto 
pravidelného kontaktu seniorů s pracovnicemi obecního úřadu a se starostou obce vidím jako důsledek 
menší informovanosti a komunikace se staršími spoluobčany. 
 
Výše uvedené akce, investice a aktivity jsou jen částí toho, co vedení obce Kateřinice v tomto volebním 
období dělalo. Naším cílem bylo a je dělat svou práci dobře, kvalitně a poctivě tak, aby se naše obec 
rozvíjela podle vašich přání a potřeb, a byla pro nás všechny dobrým místem k životu. Jsem rád, že se 
většina zastupitelů rozhodla znovu kandidovat do zastupitelstva obce a v případě úspěchu v komunálních 
volbách budeme moci v práci pokračovat. Rád bych poděkoval za spolupráci, odvedenou práci pro obec a 
její občany končícímu místostarostovi obce, panu Ladislavu Konečnému, který se rozhodl v následujícím 
volebním období již nekandidovat. Na závěr mně dovolte, abych vám upřímně za sebe i za své kolegy 
poděkoval za vaši podporu při řešení řady problémů v tomto volebním období. 
 

V úctě Radek Novák. 



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 6 
 

Volby do Zastupitelstva obce Kateřinice na období 2022–2026 

Kandidátní listina Sdružení nezávislých kandidátů č. 1 
1. Ing. Jaroslav Obsadný 
2. Petr Poloprutský 
3. Bc. Dalimil Novobilský 
4. Bc. Leona Nagyová Břežná 
5. Pavla Novobilská 
6. Ing. Monika Tylečková 
7. Renáta Vnenčáková (roz. Křenková) 
8. Věra Richterová 
9. Jiří Obsadný 

 

Kandidátní listina Sdružení nezávislých kandidátů č. 2 
1. Radek Novák 
2. Ing. Leona Londinová 
3. Bc. Martin Havrlant 
4. Ing. Jarmila Vaňková 
5. Marek Vařeka 
6. Tomáš Cága 
7. Marek Skopal 
8. Lukáš Stupčuk 
9. Aleš Kutáč 



Volby v obci Kateřinice 

Oznámení o době a místě konání voleb do Zastupitelstva obce Kateřinice (podle §29 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, dále jen 
„zákon) a o konání voleb do Senátu Parlamentu ČR (§15 odst. 1 zákona č.247/1995 Sb. v platném znění). 
 

Volby do Zastupitelstva obce Kateřinice se konají:  
Volby do Senátu Parlamentu ČR 1. kolo volební obvod č. 67 se konají: 
 
podle   §29  zákona č.  491/2001 Sb.,  o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
    

1) Volby do Zastupitelstva obce Kateřinice a 1. kolo voleb do Senátu se uskuteční  

v pátek dne 23. září 2022 od 14:00 hodin do 22:00 hodin a 
v sobotu dne 24. září 2022 od 08:00 hodin do 14:00 hodin. 

 

2) 2. kolo voleb do Senátu se uskuteční  

v pátek dne 30. září 2022 od 14:00 hodin do 22:00 hodin a 
v sobotu dne 1. října 2022 od 08:00 hodin do 14:00 hodin. 

 

Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 1 je volební místnost  – Obecní úřad Kateřinice, místnost 
Klubu důchodců pro voliče, kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu v obci Kateřinice nebo v případě voleb 



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 7 
 

do Senátu prokážou právo volit v daném volebním okrsku. Volební místnost není bezbariérová, volební 
komise v případě potřeby umožní volit do přenosné volební urny před volební místnosti. 
 
Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže totožnost a státní občanství České republiky, 
popřípadě státní občanství státu, jehož občané jsou oprávněni volit na území České republiky. 
 
Voliči budou  dodány nejpozději 3  dny přede dnem  konání voleb hlasovací lístky. 
V den voleb volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 
 
Spoluobčané, kteří mají zájem o návštěvu volební komise s přenosnou volební urnou, se mohou nahlásit na 
Obecní úřad Kateřinice nejpozději do pátku 23. září do 12 hodin, nebo přímo ve volební místnosti v pátek 
23. září v době konání voleb.  
 
V Kateřinicích dne 07.09.2022                                                starosta Radek Novák 


Pravidla hlasování 

Kdo může volit? 
Voličem je státní občan České republiky a státní občan členského státu Evropské unie, který alespoň v den 
voleb, a konají-li se volby ve dvou dnech, druhý den voleb, dosáhl věku nejméně 18 let, je v den voleb 
v obci přihlášen k trvalému pobytu, v případě občana EU je dále držitelem potvrzení o přechodném pobytu 
na území/osvědčení o registraci nebo povolení k trvalému pobytu. 
   
Kde probíhá hlasování? 
Hlasování probíhá ve všech obcích na území ČR. Volič může hlasovat pouze v tom volebním okrsku, kde je 
přihlášen k trvalému pobytu a kde je tudíž zapsán ve stálém seznamu voličů nebo v případě občanů EU 
v jeho dodatku. 
Pozor! Hlasování na voličský průkaz ve volbách do zastupitelstev obcí není možné. 
Pozor! Volič, který není státním občanem České republiky, musí obecní úřad v místě svého registrovaného 
bydliště požádat o zapsání do dodatku stálého seznamu voličů. Takovýto volič musí pro zápis prokázat státní 
občanství jednoho ze členských států Evropské unie a přihlášení se k pobytu v obci. O zápis do dodatku 
stálého seznamu voličů musí volič zažádat ve lhůtě nejpozději dva dny přede dnem voleb do 16:00 hodin. 
   
Volič musí ve volební místnosti prokázat svou totožnost a státní občanství ČR občanským průkazem nebo 
cestovním pasem; jde-li o občana členského státu EU, průkazem o povolení k pobytu nebo potvrzením o 
přechodném pobytu/osvědčením o registraci. 
Pozor! Neprokáže-li volič svou totožnost a státní občanství potřebným dokladem, nebude mu hlasování 
umožněno. 
Pozor! Každý volič hlasuje osobně, zastoupení není přípustné. 
Volič obdrží od okrskové volební komise prázdnou úřední obálku opatřenou úředním razítkem. Na požádání 
mu komise vydá i hlasovací lístek. S úřední obálkou a hlasovacím lístkem se musí volič odebrat do prostoru 
určeného k úpravě hlasovacích lístků. Jinak mu nebude hlasování umožněno. Volič vloží do úřední obálky 
hlasovací lístek, který lze upravit následujícím způsobem: 
 

• označit křížkem pouze jednu volební stranu, 

• označit křížkem pouze vybrané kandidáty, a to z obou volebních stran – takto lze označit jeden až 
maximálně devět kandidátů 

• kombinovat oba dva způsoby popsané v předchozích bodech. 



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 8 
 

Pokud volič označí křížkem volební stranu, neoznačuje již u této volební strany konkrétní kandidáty.  
K označení kandidátů u této volební strany se v takovém případě nepřihlíží. 
 
Neplatný je hlasovací lístek, který není na předepsaném tiskopise. 
Pozor! Hlas voliče je neplatný, pokud volič: neoznačil na hlasovacím lístku ani volební stranu, ani žádného 
kandidáta, označil více jak jednu volební stranu, označil více kandidátů než devět kandidátů 
nevložil hlasovací lístek do úřední obálky, 
vložil do úřední obálky přetržený hlasovací lístek, 
vložil do úřední obálky několik hlasovacích lístků do téhož zastupitelstva obce. 
  
Volič hlasuje tak, že úřední obálku s upraveným hlasovacím lístkem vloží před okrskovou volební komisí do 
volební schránky. 
 
Vzhledem k tomu, že v naší obci budou probíhat současně i volby do Senátu Parlamentu ČR obdržíte 
v případě zájmu o hlasování i druhou obálku – žluté barvy, do které budete vkládat vybraný hlasovací lístek 
pro volbu senátora.  


Zajištění evakuačního střediska v obci Kateřinice 

V měsíci dubnu letošního roku jsme se rozhodli zažádat o dotaci na „Zajištění 
evakuačního střediska v obci Kateřinice“ prostřednictvím Nadace ČEZ, která v celé 
České republice podporuje důležité, prospěšné a charitativní projekty. Dne 2. května 
2022 byli Hasiči Kateřinice se svou žádostí o dotaci vybráni a zařazeni tak do aplikace 
EPP – pomáhej pohybem od Nadace ČEZ. 

Hlavním úkolem pro získání dotace bylo nasbírání potřebného počtu bodů vlastním 
pohybem ve zmíněné aplikaci, abychom splnili podmínky dotace a získali tak částku ve výši 55 000 Kč. Již 5. května 
2022 bylo nasbíráno přes 100 tisíc bodů, čímž jsme splnili podmínky pro podporu z Nadace ČEZ. 

Díky poskytnutým financím z dotace „Zajištění evakuačního střediska v obci Kateřinice“ jsme mohli finanční 
prostředky využít k zakoupení dvou kusů digitálních invertorových elektrocentrál značky HERON o výkonech 
7HP/3,7 kW a 3,3HP/2 kW, zemnící sady a PeliTM přenosného osvětlovacího systému RALS 9430C. 

Výše zmíněným zakoupeným vybavením bude umožněno zajištění základní dodávky elektrické energie a osvětlení do 
budovy hasičské zbrojnice, která bude v případě mimořádných situací (povodně, záplavy, výpadky elektrické energie, 
apod.) sloužit pro občany jako evakuační středisko nebo místo pro zajištění základních životních potřeb. Rovněž toto 
vybavení může být využito v rodinných domech při haváriích nebo živelných pohromách. 

Celkové náklady na pořízení vybavení byly 69 326 Kč s tím, že Nadace ČEZ nám přispěla částkou 55 000 Kč a zbylé 
finance ve výši 14 326 Kč byly uhrazeny obcí Kateřinice. 

Tímto bychom velmi rádi poděkovali Nadaci ČEZ a obci Kateřinice za 
finanční podporu. Dále děkujeme všem, kteří se zapojili do sbírání 
potřebného počtu bodů pro získání dotace a podíleli se tak na podpoře naší 
jednotky hasičů a projektu, který má sloužit především nám všem – 
občanům obce Kateřinice 



Zahájení stavby kruhového objezdu na křižovatce ulic Místecké a Hukvaldské Příbor 

V příštím týdnu bude zahájena stavba nového kruhového objezdu, který zabezpečí motoristům přijíždějícím 
od Nového Jičína a odbočujícím z dálnice D 48 bezproblémové napojení na obslužnou komunikaci směřující 
na Hájov, Kateřinice a Trnávku. Bližší informace včetně úpravy provozu na www.katerinice.cz. 



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 9 
 

Pozvání 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 10 
 

Reklama 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 11 
 

Kopaná 

 
 


